
15.WOG.SZP.2712.39.2022                                   Szczecin, dnia 14 kwietnia 2022 r.  

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa materiałów 

eksploatacyjnych tj. bębnów, tonerów, atramentów i innych do urządzeń 

drukujących tj. drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów” 

Nr referencyjny postępowania: 25-ZP-03-22-39 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający niezwłocznie 

po otwarciu ofert udostępnia informacje o nazwach/imionach i nazwiskach, adresach 

wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część 1  

Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu w służbie sprzętu łączności i 

informatyki 

 

Oferty złożone w terminie składania ofert, tj. do dnia 14.04.2022 r. do godz. 10:00:00 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  w zł 

90 
GOLDEN LINE Sp. z o. o. 
ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 

484 995,84 zł  

91 
NIXON Piotr Żak 
ul. Wiedeńska 5f/9 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

581 577,09 zł 

 
 

Oferta złożona po terminie składania ofert, tj. dnia 14.04.2022 r. o godz. 10:00:35 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  w zł 

93 
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. Jawna 
ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 

474 749,71 zł  



Część 2   

Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu w służbie sprzętu łączności i 

informatyki będącego na gwarancji producenta sprzętu 

 
Oferty złożone w terminie składania ofert, tj. do dnia 14.04.2022 r. do godz. 10:00:00 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  w zł 

90 
GOLDEN LINE Sp. z o. o. 
ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 

851 243,43 zł 

92 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Multikom 
Adam Papierski 
Ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

761 086,23 zł 

 
 
Oferta złożona po terminie składania ofert, tj. dnia 14.04.2022 r. o godz. 10:00:35 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  w zł 

93 
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. Jawna 
ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 

774 999,63 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk.  
K. Jaworek 
14.04..2022 r. 
T: 2712 


